
   Opatření děkana  
  17/2021 

Stránka 1 z 3 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
ZEMĚDĚLSKÉ FAKULTY  

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

číslo: 17/2021 18. října 2021 

Opatření děkana 
k provedení inventarizací v roce 2021 

1. Tento příkaz navazuje na Opatření kvestorky JU k provádění řádných inventarizací číslo K 112 z 
1. srpna 2017 a Dodatku č. 1 z 27. září 2018. 

2. Na ZF JU ustanovuji hlavní inventarizační komisi (HIK), která koordinuje a řídí činnost dílčích 
inventarizačních komisí (DIK). HIK je odpovědná za organizaci, řízení a řádné provádění inventarizace 
na ZF JU. Členové HIK zabezpečí instruktáž DIK. 

3. Fyzická inventura hmotného a nehmotného majetku na ZF JU proběhne v souladu s pokyny uvedenými 
v příloze č. 1 Opatření kvestory JU k provedení řádných inventarizací dle stavu k 30. 9. 2021 (dlouhodobý 
i drobný hmotný a nehmotný majetek) a k 31. 12. 2021 (sklady materiálu). 

4. Inventarizační zápisy, odsouhlasené inventurní soupisy a další předepsané podklady předají dílčí 
inventarizační komise hlavní inventarizační komisi do 7. 12. 2021 (inventarizace k 30. 9. 2021) 
a do 7. 1. 2022 (inventarizace k 31. 12. 2021). 

5. Pro provádění inventarizace musí být použity vzory formulářů, které jsou v příloze Opatření kvestory JU 
k provádění řádných inventarizací číslo K 112 z 1. 8. 2017 a Dodatku č. z 27. září 2018. 

6. Hlavní inventarizační komise na základě zpráv předaných DIK jednotlivých pracovišť a podkladů od DIK 
vypracuje závěrečnou zprávu o výsledku inventur za rok 2021 na ZF JU. 

7. Vykázané inventarizační rozdíly z inventury proúčtuje provozní účtárna ekonomického odboru rektorátu 
do období roku 2021 (tj. proúčtování bude provedeno do data účetní uzávěrky pro rok 2021). 

8. Ustanovuji Hlavní inventarizační komisi pro provedení inventarizace majetku v roce 2021 na Zemědělské 
fakultě JU, která bude pracovat ve složení: 

Předseda:     Mgr. Michal Marušák 
Členové:       Pavlína Pincová 
                       Dana Mičanová 

9. Dále jmenuji dílčí inventarizační komise ve složení uvedeném v příloze 1 tohoto opatření. 
10. Toto opatření nabývá účinnosti dne 18. 10. 2021. 

 

 

 doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D., v. r. 
 děkan fakulty 

 

 

 



   Opatření děkana  
  17/2021 

Stránka 2 z 3 
 

 

Příloha 1: Složení dílčích inventarizačních komisí 
 

 

 

Složení dílčích inventarizačních komisí 

 

DIK č.   Předseda                                                                                 Č. katedry                           

              Členové                                                                                 (č. oddělení) 

 

1. Ing. Eva Jozová, Ph.D. 
Ing. Pavel Beran, Ph.D. 
Ing. Dagmar Stehlíková, Ph.D. 
 

                      051100 
 

2. doc. RNDr. Jan Šíma, Ph.D. 
Ing. Miloslava Beránková 
Věra Soukupová 
Mgr. Martin Šeda, Ph.D. 
 

051300 

3. doc. Ing. Radka Váchalová, Ph.D. 
Ing. David Kabelka, Ph.D. 
Martina Zemanová 
 

051400 

4. Mgr. Radim Stehlík 
Bc. Anna Dušková 
Helena Neumannová 
Miroslav Zeman 
 

051500 

5. Mgr. Lenka Jegorová 
Ing. Martina Staňková 
doc. Ing. Jan Beran, Ph.D. 
Mgr. Ing. Anna Baštýřová Brutovská 
Hana Prenerová 
 

051800 

6. Ing. Jan Bedrníček, Ph.D. 
Ing. František Lorenc, Ph.D. 
doc. Ing. Pavel Smetana, Ph.D. 
 

051850 

7. Ing. František Lorenc, Ph.D. 
Libor Smutek 
Šárka Strobová 
 

051860 

8. Ing. Adéla Hellebrantová, DiS. 
Ing. Jana Karlíčková 
 

052210 

9. Ing. Josef Švajner 
Jiří Kopecký 
Ing. Zdeněk Štěrba, Ph.D. 
 

052220 

10. Dana Mičanová 
Šárka Strobová   

052330 



   Opatření děkana  
  17/2021 

Stránka 3 z 3 
 

 
11. Ing. Marcela Plsová 

Ing. Jakub Šťastný 
 

052500, 052503, 052504, 052505 

12. Dana Mičanová 
Šárka Strobová 
 

052510 

13. Ing. Denisa Pěkná, Ph.D. 
Ing. Jana Moravcová, Ph.D. 
Květoslava Ondoková 
 

052520 

14. doc. Jan Procházka, Ph.D. 
Ing. Aleš Vácha 
Ing. Iva Šímová, Ph.D. 
 

052650 

15. Ing. Tomáš Pavlíček, Ph.D. 
Ing. Jakub Polenský 
 

052522 

16. Ing. Jan Kresan 
Michael Fuksa 
Ing. Mgr. Roman Bumbálek 
 

056200 

17. Zdeněk Dvořák 
Šárka Strobová 
Dana Mičanová 
Bc. Klára Papežová, DiS. 
 

059020, 059100, 059200, 059500, 059520 

18. Tomáš Mičan 
Milan Tesař 
 

059750, 059720 

19. Ing. Hana Kábelová 
Ing. Petra Jurásková 
Věra Trapková 
Ladislava Voláková 
 

059400 

20. Jaroslav Ovečka 
Zdeněk Dvořák 
 

059700, 059730, 059760 

21. Dana Mičanová 
Ing. Markéta Fusková 
Jana Kropáčková 
 

059710 

22. Ing. Roman Kinkor 
Zdeněk Dvořák 
 

059770 budovy, stavby 

23. Ing. Roman Kinkor 
Zdeněk Dvořák 
 

059780 

24. doc. Ing. Jana Pexová Kalinová, Ph.D. 
Ing. Josef Švajner 
Olga Divišová 
Ing. Milan Kobes, Ph.D. 

052600 

 

  


